{Verticale streep voor BP 1180 p 584v 03 t/m 06 en daarnaast:}0+.
 Ghevardus filius quondam Willelmi de Doerne hereditarie vendidit Johanni de Bruheze ad opus (dg: Arnoldi Vere) #Arnoldi Veer# et Rutgheri eius

⁷⁹ Zie → SAsH RA VB 1799 f 126v 04, ma 13-01-1399, Peter gheheijten van der Heijden was ghericht met scepenen scout brieven aen alle guede Reijners gheheijten van Berse ende die selve Peter heeft des mechtich ghemaect Jan van Ghemert.

fratris hereditarium censum C aude scilde solvendum hereditarie in festo (dg: nativitatis Domini) Remigii ex (dg: molendino) #duabus partibus molendini# venti sito¹ in parochia de Doerne cum eius juribus et attinentiis atque ex (dg: do) habitationis¹ cum eius attinentiis dicti venditoris sita in dicta parochia de Doerne prope molendinum aquatile et ex omnibus eius aliis bonis habitis et habendis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam (dg: et obligationem depo) et recognovit sibi dictus venditor sibi¹ de pretio dicte vendicionis in parata pecunia fore satisfactum. Testes Spina et Coptiten datum in vigilia assumptionis. Detur dicto venditori.

BP 1180 p 584v 04 ma 14-08-1396.

Voornoemde Ghevardus beloofde aan voornoemde Johannes van Bruheze, tbv voornoemde Arnoldus Veer en Rutgerus, en hr Willelmus investiet van Eindhoven, 500 oude schilden na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Ghevardus.

Dictus Ghevardus promisit super habita et habenda dicto Johanni de Bruheze ad opus dictorum Arnoldi Veer et Rutgeri atque ad opus domini Willelmi investiti de Eijndoven vel ad opus alterius eorum V[^c] aude scilde ad (dg: ipsorum) ipsorum vel alterius eorum monitionem persolvendos. Testes datum ut supra. Detur dicto Ghevarado.

BP 1180 p 584v 05 ma 14-08-1396.

Arnoldus zvw Willelmus van Doerne verkocht aan Johannes van Bruheze, tbv Arnoldus Vere en zijn broer Rutgerus, een n-erfcijns van 50 oude schilden, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit (1) 1/3 deel van een windmolen in Deurne, (2) een beemd, in die Stripe, in Deurne, (3) al zijn goederen. Verkoper verklaarde dat het geld van voornoemde schuld betaald. De brief overhandigen aan voornoemde Arnoldus.

Arnoldus filius quondam Willelmi de Doerne hereditarie vendidit Johanni de Bruheze ad opus Arnoldi Vere et Rutgeri sui fratris hereditarium censum quinquaginta aude scilde solvendum hereditarie Remigii ex tercia (dg: par) parte molendini venti siti in parochia de Doerne et ex eius attinentiis atque ex prato (dg: dicto) sito in die #Stripe# 'sito in dicta parochia item ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque locorum sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam recognovit insuper dictus venditor sibi fore satisfactum in parata pecunia debitionis predicte. Testes datum ut supra. Detur dicto Arnoldo.

BP 1180 p 584v 06 ma 14-08-1396.

Voornoemde Arnoldus beloofde aan voornoemde Johannes, tbv voornoemde Arnoldus en Rutgherus Vere, en hr Willelmus investiet van Eindhoven, 500 oude schilden na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Arnoldus.

Dictus Arnoldus promisit super habita et habenda dicto Johanni ad opus dictorum Arnoldi et Rutgheri Vere et ad opus domini Willelmi investiti de (dg: Helvoert) #Eijndoven# vel ad opus alterius eorundem V^c aude scilde ad eorum vel alterius eorum monitionem persolvendos. Testes datum ut supra. Detur dicto Arnoldo.

BP 1180 p 584v 07 ma 14-08-1396.

Emondus van Zoelen beloofde aan Johannes Vucht 31 Gelderse gulden, 13½ schietlei voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 22-04-1397) te betalen.

Emondus de Zoelen promisit Johanni Vucht XXXI Gelre gulden scilicet XIIIJ scietleij pro quolibet gulden computato ad pasca proxime persolvendos.

Testes Scilder et Spina datum ut supra.

BP 1180 p 584v 08 ma 14-08-1396.

Hr Theodericus Rover ridder en Emondus Rover beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 20 nieuwe gulden met Sint-Andreas over een jaar (vr 30-11-1397; $13+30+31+30+365=469$ dgn) te betalen.

Dominus Theodericus Rover miles Emondus Rover (dg: et J) promiserunt Ludovico Asinario etc XX nu gulden (dg: #scilicet XXXVI placken pro quolibet# ad) a festo Andree proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes T^l Theodericus et Coptiten datum ut supra.

BP 1180 p 584v 09 ma 14-08-1396.

Johannes zv Daniel van Vladeracken beloofde aan voornoemde Ludovicus 10 nieuwe gulden met Sint-Andreas over een jaar (vr 30-11-1397; $13+30+31+30+365=469$ dgn) te betalen.

Johannes filius Danielis de Vladeracken promisit dicto Ludovico X nu gulden (dg: scilicet XXXVI placken) pro quolibet a festo Andree proxime ultra annum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 584v 10 wo 16-08-1396.

Yda dvw Matheus van den Venne en haar natuurlijke dochter Katherina verwekt door Willelmus Scilder machtigden voornoemde Willelmus Scilder hun cijnzen, pachten en tegoeden te manen.

Yda (d: fi) filia quondam Mathei van den Venne (dg: pro se et pro) #et# Katherina eius filia naturalis ab ipsa et Willelmo Scilder genita dedit potestatem dicto Willelmo Scilder potestatem^l monendi suos census et pacciones et eius credita etc ad revocationem. Testes Spina et Martinus datum in crastino assumptionis.

BP 1180 p 584v 11 wo 09-08-1396.

Hilla wv Johannes van Hedichuijsen machtigde Martinus Berwout haar cijnzen, pachten en tegoeden te manen.

Hilla relicta quondam Johannis de Hedichuijsen dedit potestatem Martino Berwout monendi eius census pacciones et credita etc ad revocationem. Testes Scilder et Spina datum in vigilia Laurentii.

BP 1180 p 584v 12 do 17-08-1396.

Johannes van Orthen nzvw Willelmus van Orthen beloofde aan Ludovicus Asinarius 14 Franse schilden met Allerheiligen aanstaande (wo 01-11-1396; $14+30+31+1=76$ dgn) te betalen op straffe van 1.

Johannes de Orthen filius naturalis quondam Willelmi de Orthen promisit Ludovico Asinario XIIII scuta Francie ad omnium sanctorum proxime persolvendos pena I. Testes Scilder et Spina datum quinta post assumptionem.

BP 1180 p 584v 13 vr 18-08-1396.

Arnoldus gnd die Jonge molenaar verkocht aan Everardus zvw Johannes van Meijnsel en Henricus zvw Bartholomeus gnd Meus Oden soen (1) een huis en tuin, gelegen tussen Den Bosch en Hintham, naast de nieuwe dijk die loopt naar Hintham, tussen Mijchael gnd Wolf enerzijds en Arnoldus gnd die Hoge anderzijds, (2) een huis en tuin, tussen Den Bosch en Hintham, tussen de steeg gnd die Vliederse Steeg enerzijds en erfgoed van Johannes Wisselleer en Goessuinus Jans soen anderzijds, strekkend vanaf voornoemde nieuwe dijk achterwaarts tot aan de landweer.

Arnoldus dictus die Jonge multor domum et (dg: ortum) ortum sitos (dg: infra libertatem de Busco) #inter Buscum et Hijtham# juxta novum aggerem tendentem versus Hijntham inter hereditatem (dg: Lamb) Mijchaelis dicti Wolf ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti die Hoge ex alio atque domum et ortum sitos (dg: in loco dicto) #inter Buscum ?et# Hijntham inter stegham dictam die Vliedersche Stege ex uno et inter hereditatem Johannis Wisselleer et Goessuini Jans soen (dg: carpentarii) ex alio tendentes (dg: ab) a dicto novo aggere (dg: ad) retrorsum ad munimen dictum die landweer ut dicebat hereditarie vendidit Everardo filio quondam Johannis de Meijnsel et Henrico filio quondam Bartholomei dicti Meus Oden soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Spina et Merten datum sexta post assumptionem.

BP 1180 p 584v 14 za 19-08-1396.

Thomas van Hijntham en Willelmus zv Willelmus zv Arnoldus Tielkini beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 30 Franse schilden met Allerheiligen aanstaande (wo 01-11-1396; 12+30+31+1=74 dgn) te betalen op straffe van 2.

Thomas de Hijntham et Willelmus filius Willelmi filii Arnoldi Tielkini promiserunt Ludovico Asinario etc XXX scuta Francie ad omnium sanctorum proxime persolvendos ?poina duorum. Testes Spina et Martinus datum sabbato post assumptionem.

BP 1180 p 584v 15 za 19-08-1396.

Arnoldus zv Jordanus zv Arnoldus Tielkini vroeg aan zijn vader om toestemming buiten het huis etc. te mogen gaan van zijn vader. Voornoemde Jordanus droeg over aan zijn voornoemde zoon Arnoldus, wegens emancipatie, een b-erfcijns van 2 oude schilden, met Lichtmis te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Jordanus. De brief overhandigen aan voornoemde Jordanus en aan niemand anders.

Arnoldus filius Jordani filii Arnoldi Tielkini instanter supplicavit dicto Jordano suo patri licenciam recedendi a domo etc et pater annuens ut in forma dictusque Jordanus hereditarium censum duorum aude scilde solvendum hereditarie purificationis ex omnibus bonis dicti Jordani ut dicebat dicto Arnoldo suo filio nomine emancipationis supportavit etc. Testes datum ut supra. Detur dicto Jordano et non ulli alteri.

BP 1180 p 584v 16 za 19-08-1396.

Jutta van den Aker droeg bij wijze van erfmingeling over aan Nicholaus Rover de helft van een stuk land gnd dat Aabroec, in Boxtel, tussen de gemeint van Boxtel enerzijds en erfgoed gnd dat Grolaar van wijlen hr Eligius van der Aker priester anderzijds, van welk stuk land de andere helft behoort aan voornoemde Nicholaus Rover.

Jutta van den Aker cum tutore (dg: he peciam terre dictam dat Aabroec sitam) medietatem ad se spectantem pecie terre (dg: dicta) dicte dat Aabroec site in parochia de Bucstel inter communitatem de Bucstel ex uno et inter hereditatem dictam dat Grolaer quondam domini Eligii van der Aker presbitri ex alio de qua vero pecia terre dat Aabroec vocata altera medietas ad Nicholaum Rover dinoscitur pertinere ut dicebat ut¹ dicebat hereditarie supportavit dicto Nicholao Rover in modum permutationis hereditarie inter ipsos habite ut dicebat promittens (dg: ratam) cum (verbeterd uit: w²) tutore warandiam et obligationem deponere. Testes Coptiten et Lu datum ut supra.

BP 1180 p 584v 17 za 19-08-1396.

Nicholaus Rover droeg bij wijze van erfwisseling over aan Jutta van den Aker (1) de helft in een stuk beemd gnd die Middelse Dries, in Esch, tussen voornoemde Nicholaus enerzijds en voornoemde Jutta van der Aker anderzijds, (2) de helft van een beemd gnd dat Mortelke, in Esch, tussen een akker gnd

die Hunenbraak enerzijds en erfgoed van voornoemde Jutta anderzijds, van welke erfgoederen de andere helft behoort aan voornoemde Jutta van den Aker.

Nicholaus Rover medietatem ad se spectantem in pecia (dg: terre) #prati# dicta die Middelsche Driesch sita in parochia de Essche inter hereditatem dicti Nicholai ex uno et inter hereditatem Jutte van der Aker ex alio atque medietatem prati (dg: siti) dicti dat Mortelken siti in dicta parochia de Essche inter (dg: h) agrum terre dictum die Hunenbrake ex uno et inter hereditatem dicte Jutte ex alio de quibus vero hereditatibus altera medietas ad dictam Juttam van den Aker pertinet ut dicebat hereditarie supportavit dicte Jutte in modum permutationis ut [supra] promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum ut supra.